In minores

qui senex erat iram comprimit; asserens illum in proprię familię suā rōmę delectus
exclamare: facit uiritate & reticentia esse opus / ut contegeret crimen. Ille ita rem
palam esse repertis brachis ait / ut ne queat zelari. Senex ad id remedium profite-
tur afferuntur se em illas sancti Francisci brachas esse / quas frater ad liberandum
misericordem portavit; accessurūq; eo profiteſ cum processione & pompa / brachiaſq;
publice exinde reportaturū. Probato confilio/ primarius ille fratres illos conuo-
cat: ac cum cruce & tunc reliquias religiosas super peplum sericum suspensis manibus ferens;
tum viro / tum matrī / tum reliquias obuijs exosculandas porrexit: & magna cum
cerimonia & cantibus ad conuentum deductas/in sacrario cum ceteris reliquias
locauit. Detecto postmodum dolo / oratores eius urbis questum eam iniuriam
venerunt.

¶ De brevi contra pestem ad collum suspendendo

Nuper cum iussisem Tibūr/cupidius vidēdi liberos quos eo pestis causa ex Vr-
bemiseram: audiū rem dignam risu & confabulationib; nostris. Paucis ante
diebus frater quidam ex his circulatoribus in vicinis castellis ad rusticos predi-
cans/policebat (erat enim pestis suspicio) se daturum eis certum ut aiut bre-
ue/quod ad collum qui gefitarent nunq; peste possent perire. Stulta plegmata hac
specie comota/precio quo poterant brevia redimentes/ad collifilo virgineo suspens
debant. Edixerat autem frater ne quis breue ante diem.xv. referaret. id si fecissent/
virtutem amissurū. Multis contractis nummis frater receperit. Brevia postmodum
lecta sunt (ut est cupiditas hominū noua cognoscendi) in eis vulgaribus verbis
scripta erat. *Donna se fili & cadeti lofuso/ qn te sieti tieni loculo chiuso. hęc sum
lame. Mulier si filas & cadit tibi fufus; quando flectis tene culum clausum. Hoc
omniū medicorum præcepta exuperat & medelas.*

¶ Angelotti Cardinalis os potius claudendum aperiebat.

Angelottus Romanus admodum loquax & maledicus/nemini parcens erat.
Cum culpa tempis/ ne dicam stulticia hoīm Cardinalis factus esset: aliquādiū ut
moris eī/ in secreto cōsistorio Cardinaliū tacuit; vulgo em clausum os tenere nos
uos Cardinales aīst; donec Pontificis permisū loquant. Cardinalis sancti Marcel-
lī certo die cū ab eo petiſſer: & quidnā in cōsistorio egiſſer? Os inq; apertissimum
Angelotto. Tū ego. Satiū inq;ā cōsultiusq; fuſſet / illi os ſera valida occlusiſſe.

¶ Equum exquisitum preſtauit Redolphus ſe petenti

Ab Redolpho Camerensi/ cuius ſupra meminimus / qdam nobilis ex Pices In petentes
no dono petiū equum: cui tot conditiones ad pulchritudine virtutēq; adiecit / ut imoderati
nullo pacto talis equus inter ſua armenta repriri poſſet. Tum Redolphus/ quo ille us.
lius volūtati ſatillieret: equum & stallonē (ut vulgo aīunt) ex ſuis elegit: atq; ad
illam deſtina uit: ingens ſe ei inſtruimēta mittere qbus equū ſuapte modo conſicez
retam nullus eiūmodi prout poſtulaſſet inter ſuos reperiēt. Hęc v̄ba monē:
ne adeo exquita petamus: ut aut diſſicilia ſint/ aut negent honeste.